
TRELEW, 2 1 FEB 2014
VISTO:

La nota de la Lic. Patricia PAREDES; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la nota indicada en el Visto, la Lic. Paredes, eleva la renuncia al cargo de
Consejera Suplente del Claustro Graduados, en virtud de haber sido designada como Auxiliar en
la cátedra Contabilidad I de Sede Trelew.

Que no existen objeciones que formular.

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento se expidió favorablemente conforme el Despacho
N° 002/14.

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en la sesión extraordinaria del día 22 de febrero de
2014.

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA t

FACULT AD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
RESUELVE:

ARTICULO 1°,_ Aceptar, a partir del 18 de Febrero de 2014, la renuncia de la Lic.
Patricia PAREDES como Consejera Suplente del Claustro Graduados de la Facultad de
Ciencias Económicas.

ARTICULO 2°._ Regístrese, comuníquese, notifíquese y cumplido, archívese.-

RESOLUCIÓN N° 004/14

UNPSJB

FCE

CDFCE.-

1 de 1


